PORTARIA Nº. 112, DE 14 DE MARÇO DE 2017.

Nomeia Coordenador do Fundo

Municipal de Saúde – FMS.

 LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar em

exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos da

Lei Municipal nº. 018/2001,

NOMEIA, como Coordenador do Fundo Municipal de Saúde

deste município a servidora VANESSA TEICHMANN, matrícula nº 403, ocupante do cargo

de Secretária Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social, a fim de

desempenhar as atribuições previstas no art. 6º da Lei municipal nº 018/2001.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos quatorze dias do mês de março de 2017.

.

Luciano Contini

  Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda